СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19.08.2020

 № 53

	Об уточнении бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В связи с уточнением кодов бюджетной классификации, снижением неналоговых поступлений  и прочих безвозмездных поступлений, руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования «Енотаевский район», Совет муниципального образования «Енотаевский район»
 РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета муниципального образования «Енотаевский район»  от 18.12.2019  № 57 «Об утверждении  бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Абзацы 1,2 пункта 1  решения изложить в следующей редакции:

       «1.Утвердить  бюджет муниципального образования «Енотаевский район» на  2020 год по доходам в сумме 631936,8 тыс.рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации -   403819,4 тыс. рублей, по расходам 650997,5 тыс. рублей.

Установить размер дефицита бюджета в сумме 19060,7 тыс. рублей, в том числе без учета  остатков средств на счетах по учету средств бюджета муниципального образования «Енотаевский район» в сумме  11909,8 тыс. рублей или 10 процентов от общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Енотаевский район» без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.».
1.2. Абзац 1  пункта 10 Решения изложить в следующей редакции:
«10. Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на 2020 год дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений муниципального образования «Енотаевский  район» в объеме 14046,0 тыс.рублей согласно приложению 9.».
1.3. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение 2  к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение 5  к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение 6  к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.8. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
1.9. Приложение 13 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.10. Приложение 16 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение с основными характеристиками  уточненного бюджета муниципального образования «Енотаевский район» в районной газете «Енотаевский вестник» и считать вступившим в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район» по адресу: http://www.enotaevka.astrobl.ru. и направить в библиотеки Енотаевского района.

Председатель Совета муниципального

образования «Енотаевский район»
  А.А.Лисина

И.о. Главы  муниципального образования

«Енотаевский район»
В.С. Незнаев